
3OA-010025,1. 7/7(.5.29:

UCHWAŁA Nr - /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia -')), (2'‚;`*1--- 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia odwołania od decyzji o niedopuszczeniu zadania pn.

„OPR, promocja i ochrona zdrowia" - kod zadania DZP-ZPW.626.1.72.2022 do glosowania

w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na

2022 r. - IV edycja"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku § 3 ust. 9 i § 3 ust. 10

Regulaminu Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/57/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie konsultacji wojewódzkich dotyczących projektu -

Marszałkowski Budżet Obywatelski Województwa Opolskiego (Dz. U. Woj. Op. 2019

poz. 1628) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

*1

1. Podejmuje się decyzję o nieuwzględnieniu złożonego w dniu 27 stycznia 2022 r. przez

Pana Jana Glogiewicza odwołania od decyzji Zespołu Zadaniowego

ds. Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego w sprawie

niedopuszczenia zadania pn. „OPR, promocja i ochrona zdrowia" - kod zadania

DZP-ZPW.626.1.72.2022 do głosowania w ramach „Marszałkowskiego Budżetu

Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. - IV edycja".

2. Uzasadnienie decyzji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu Zadaniowego

ds. Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi

Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


